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Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti Genel Merkezi'nde 15 Temmuz Şehitler Köşesi açılışında
konuştu. Yıldırım, "Şehitlerimizin hatırasını yurdumuzun her köşesinde yaşatacağız. Bunun
için İstanbul'da, Ankara'da birer şehitlik çalışması yapıyoruz" şeklinde konuştu.

15 Temmuz'de, Türkiye'de 79 milyon vatan evladının kahramanlık destanı yazdığını belirten
Yıldırım, "Dünya tarihinde hiçbir millete nasip olmayan büyük bir kahramanlık destanını bu
yiğitler yazdı" dedi.

"Gösterdiğiniz dayanışma ve sahiplenme duygusu; bu
ülkenin en büyük gücü, en büyük kaynağı ve en büyük
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15 Temmuz Şehitler Köşesi

AK Parti Genel Merkez Ar-Ge Başkanlığınca oluşturulan köşede, 32 şehide ait 53 özel eşya yer
aldı.

15 Temmuz şehitlerinin tamamının isimlerinin bulunduğu köşeyi ziyaret edenler için anı defteri
oluşturuldu.

Darbe girişiminde şehit olan polis memuru Hüseyin Kalkan'ın son nefesinde elinde tuttuğu ve
üzerinde kanının bulunduğu Türk bayrağının da sergilendiği köşede, FETÖ'nün darbe girişimi
sırasında Boğaziçi Köprüsü'nde açılan ateş sonucu şehit edilen Abdullah Tayyip Olçok'un milli
takım forması ile reklamcı Erol Olçok'un tesbih, kalemlik ve kartvizitliği bulunuyor.

TBMM'ye sıkılan kurşun ve tank parçası, darbe girişiminde şehit olan Kara Kuvvetleri
Komutanı'nın koruması Topçu Astsubay Kıdemli Başçavuş Bülent Aydın'ın bordo beresi ile
plaketi, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Ankara'da Gölbaşı Özel Harekat Merkezine yapılan
saldırıda şehit olan 51 yaşındaki 3. sınıf emniyet müdürü Fikret Metin Öztürk'ün üniforması ile
üniforması, Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı'na cuntacı askerlerin saldırısında şehit olan
Komiser Yardımcısı Gülşah Güler'in elbisesi ve ayakkabısı, gazi Emre Söğüt'ün kamuflajı da
köşede sergilenenler arasında yer alıyor.

15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında yaşananları yansıtan fotoğraflar, darbe girişimini
anlatan dergiler, 16, 17 ve 18 Temmuz tarihli gazetelerin anasayfaları, küpürleri de bulunuyor.

Türkiye haritası içerisine yerleştirilen akıllı ekranda, şehitlerin hikayelerini anlatan videolar da
köşede yerini aldı.

ülkenin en büyük gücü, en büyük kaynağı ve en büyük
teminatıdır." pic.twitter.com/vsaYeHSMIw

— T.C. Başbakanlık (@TC_Basbakan) 21 Eylül 2016

Başbakan Yıldırım geçtiğimiz gün yapılan açıklamada, şehitliklerde şimdiye kadar var olan asker, polis ve sivil

uygulamasını kaldırdıklarını söyleyerek, "Şehit yakınları için birçok düzenleme yaptık. Her şehidimiz için ayrı

şehitlik yapılıyordu, onu kaldırdık. Şehitlerin sınıfı olmaz. Şehitliklerde de yan yana huzur içerisinde yatmaya

devam edecekler" ifadelerini kullanmıştı.

 



#Binali Yıldırım#Binali Yıldırım

 

#FETÖ Darbe Girişimi#FETÖ Darbe Girişimi
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ÖNERİLEN VİDEO

'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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